
 

 
Orienteringspunkter: 

1. Velkomst til nye medlemmer af styrelsen 
Vi byder velkommen til Camilla Dvinge. BA-studerende fra 3. semester, og Thomas Funding, ny 
direktør for TV2 Fyn, som træder ind i styrelsen. Samtidig tager vi afsked med Tine Johannesen, der 
stopper som forperson for Dansk Journalistforbund efter mange års engagement og stærke bidrag 
til styrelsen.  

2. Korte statuspunkter 
Jævnfør bilag A, der indeholder seneste nyt om uddannelserne, forskningen og vores 
udviklingsarbejde. Dertil orienterede Peter og Louise mundtligt om, at vi har fået de nye tal for 
ansøgere til BA-uddannelsen, og her er der en nedgang på 16% i ansøgerantallet til 
bacheloruddannelsen. Dette er en bred tendens, som også gælder for DJMX og højskoler med 
journalistlinjer. Vi vil diskutere dette opmærksomhedspunkt på styrelsesmødet i juni. 

 
Drøftelse: 
3. Valg af Fyens Stiftstidende Fellow 2025/2026 
 
Der er modtaget 28 ansøgninger i år. Hakon Mosbech blev valgt som årets fellow. Hans projekt handler om: 
hvordan danske medier gennem radikal innovation kan skabe nye indholdsformater, forretningsmodeller 
og digital infrastruktur, der i gensidigt samspil fremtidssikrer den succesfulde danske journalistik. 
 
4. Fremtidens Fellowordning 
 
Vi har modtaget ny støtte fra Den Fynske Bladfond, hvilket gør det muligt at opslå et fellowship også i 
2026/2027. Bladfonden opfordrer os til at overveje, hvordan vi kan sikre et endnu større fagligt udbytte af 
fellowordningen på længere sigt. Den fremtidige støtte efter 2027 kan afhænge af dette. 
 

• Styrelsen vil række ud til Den Fynske Bladfond inden sommerferien med forslag og ideer til 
en ny ramme for fellowshipordningen. Efter sommerferien håber styrelsen at kunne 
forventningsafstemme disse rammer med Den Fynske Bladfond.  

Evt. 
Næste møde: 
Onsdag den 18. juni 2025 kl. 10.30-13.30, TV2 Fyn, Olfert Fischersvej 31, 5220 Odense. 

Dagsorden 

Emne  Styrelsesmøde 

Dato og tidspunkt 24. marts 2025 kl. 10.30-12.20 

Sted  Mødelokale M, Syddansk Universitet, Campusvej 55, 5230 Odense M 

Inviterede  Christian Jensen, Christina Blaagard. Dicle Duran, Jan Guldager, Morten 
Skovsgaard, Patrick Rieper, Peter Bro, Ralf Andersson, Signe Pihl-Thingvad, 
Simon Torp, Sine Skott, Tine Johannesen, Louise Kjærgaard, Camilla Dvinge, 
Pernille Seier.  
Gæst: Poul Kjærgaard 

Afbud fra Sandy French, Lene Heiselberg, Simon Torp, Jan Guldager 

Mødeleder  Christian Jensen 


